
 

Università degli Studi di Trieste 
Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
http://dia.units.it 
segreteria@dia.units.it 

Via Valerio, 6/1, 34127 – TRIESTE (Italia) 
T. (+39) 040 558 7300 
F. (+39) 040 558 3580 
CF 80013890324 – Part. Iva 00211830328 

 

 
Trieste, 22.02.2021 

 
 

Decreto n.61/21 
Prot. n.458/V/1 
dd. 22.02.2021 
 

 

 

Oggetto: provvedimento di nomina della Commissione giudicatrice relativamente alla procedura comparativa 

per l’affidamento di n. 1 assegno per attività tutoriali ai sensi del D.M. 976/14 presso il Dipartimento di 

Ingegneria e Architettura dell’Università degli Studi di Trieste (bando prot. n. 217 del 01.02.2021)  

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

CONSIDERATO l’avviso pubblico di procedura comparativa per l’affidamento di n. 1 assegno per attività 

tutoriali ai sensi del D.M. 976/14 presso il Dipartimento di Ingegneria e Architettura dell’Università degli Studi 

di Trieste, pubblicato in data 01.02.2021, con prot. n. 217, sul sito web di Ateneo (Albo Ufficiale - 

https://www.units.it/ateneo/albo ), nonché sul sito web del Dipartimento di Ingegneria e Architettura (sezione 

Concorsi e selezioni - https://dia.units.it/it/dipartimento/node/32786)   

 

 

DECRETA 

 
 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice: 
 

prof. Agostino Accardo  

prof. Francesco Brun  

prof. ssa Sara Renata Francesca Marceglia  

 
 

Il Direttore del Dipartimento 

prof. Alfredo Contin 

                                        


